)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 19/05/2023 12:40 .
Practice (30:00 Time) started at 12:39:13
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:03:49.329 5 32.273 59.397 31.085 2:02.755
(55) HEITOR NOGUEIRA 13:05:51.665 6 31.822 59.411 31.103
12:54:16.830 1 59.706 29.166 10:06.156 13:07:54.095 7 32,074 59.234 31.122 2:02.430
12:56:15.802 2 30.590 59.253 29.129 1:58.972 13:09:57.936 8 32.175 1:00.104 31.562 2:03.841
12:58:12.394 3 30.090 57.153 29.349 1:56.592
13:00:08.594 4 30.272 56.665 29.263 1:56.200 (27) ARA MENDONGA/MARCOS FORTUNA
13:02:04.254 5 30.164 56.431 29.065 1:55.660 12:54:38.698 1 1:03.290 31.751 10:46.137
13:03:59.505 6 30.027 56.332 28.892 12:56:50.475 2 32.130 1:02.906 36.741 2:11.777
13:05:55.456 7 29.942 56.845 29.164 1:55.951 12:58:54.455 3 32,045 1:00.908 31.027 2:03.980
13:08:09.734 p8 32.681 59.657 2:14.278 13:00:57.229 4 31.574 1:00.175 31.025
13:03:02.087 5 31.858 1:01.293 31.707 2:04.858
(6) BRUNO RIBEIRO 13:05:06.024 6 32.051 1:00.473 31413 2:03.937
12:54:56.832 1 57.591 29.823 13:09.090 13:07:10.605 7 32.282 1:00.922 31.377 2:04.581
12:56:54.972 2 30.981 57.176 29.983 1:58.140 13:09:18.834 8 32.429 1:03.605 32.195 2:08.229
12:58:53.742 3 30.334 58.307 30.129 1:58.770
13:00:51.386 4 30.708 57.168 29.768 1:57.644 (96) LUCAS VELOSO
13:02:47.970 5 30.634 56.672 29.278 1:56.584 12:54:11.476 1 1:00.366 31.651 10:45.389
13:04:45.592 6 30.688 56.883 30.051 1:57.622 12:56:15.108 2 32,093 59.971 31.568 2:03.632
13:06:43.065 7 30.674 57.053 29.746 1:57.473 12:58:18.896 3 32.285 1:00.184 31.319 2:03.788
13:08:39.911 8 30.568 56.518 29.760 1:56.846 13:00:39.664 4 33.305 1:15.569 31.894 2:20.768
13:10:36.380 9 30.495 56.392 29.582 13:02:43.848 5 31.744 1:01.013 31.427 2:04.184
13:04:47.238 6 32,010 59.554 31.826
(79) ANDRE SUENAGA 13:06:58.566 p7 32.061 1:01.577 2:11.328
12:56:00.524 1 31.720 57.452 29.757 1:58.929 13:10:21.336 8 1:00.877 31.759 3:22.770
12:57:57.773 2 30.846 57.052 29.351 1:57.249
13:00:06.500 p3 30.678 1:00.227 2:08.727 (3) ALAN MASSAINI
13:05:08.170 4 58.186 29.333 5:01.670 12:56:19.115 1 33.750 1:02.649 31.301 2:07.700
13:07:04.791 5 30.140 56.482 29.999 1:56.621 12:58:24.229 2 32,694 1:01.087 31.333 2:05.114
13:09:01.345 6 30.897 56.481 29.176 13:00:28.436 3 32.504 1:00.254 31.449 2:04.207
13:02:32.616 4 32.439 1:00.162 31,579 2:04.180
(1) LAURENT GUERINAUD 13:04:38.891 5 35.257 1:00.162 30.856 2:06.275
12:54:10.493 1 59.643 31.767 10:46.360 13:06:44.742 6 32.365 1:02.069 31.417 2:05.851
12:56:12.070 2 31.830 58.879 30.868 2:01.577 13:08:48.283 7 32.160 1:00.437 30.944 2:03.541
12:58:13.268 3 31.971 58.773 30.454 2:01.198 13:10:51.742 8 32.374 1:00.283 30.802
13:00:14.191 4 31.317 58.784 30.822
13:02:15.759 5 31.700 58.964 30.904 2:01.568 (5) DANIEL RIENDA
13:04:24.319 p6 31.853 59.034 2:08.560 12:54:21.023 1 1:06.080 31.400 10:42.077
13:07:59.591 7 1:01.823 30.780 3:35.272 12:56:27.622 2 32.359 1:03.005 31.235 2:06.599
13:10:04.878 8 31.801 58.594 34.892 2:05.287 12:58:32.300 3 32.128 1:00.307 32.243 2:04.678
13:00:37.512 4 32,527 1:01.070 31615 2:05.212
(74) GABRIEL MARGON/ VINICIUS BRITO 13:02:46.167 5 32,668 1:04.392 31.595 2:08.655
12:54:21.050 1 1:01.289 31.208 10:07.991 13:04:50.984 6 32.580 1:00.870 31.367 2:04.817
12:56:24.631 2 32,639 1:00.002 30.940 2:03.581 13:06:55.289 7 32.205 1:00.814 31.286 2:04.305
12:58:26.415 3 32.045 58.940 30.799 2:01.784 13:08:59.541 8 32425 1:00.389 31.438
13:00:30.715 4 31.663 1:00.787 31.850 2:04.300 13:11:08.928 9 36.154 1:01.639 31.594 2:09.387
13:02:32.924 5 31.539 58.960 31.710 2:02.209
13:04:36.396 6 32.957 59.136 31.379 2:03.472 (8) OTAVIO ARTONI
13:06:37.988 7 31.551 58.839 31.202 2:01.592 12:54:42.268 1 1:01.369 33.060 11:54.738
13:08:40.387 8 31.794 58.843 31.762 2:02.399 12:56:52.291 2 32,683 1:00.414 36.926 2:10.023
13:10:41.343 9 31.562 58.628 30.766 12:59:00.730 3 32617 1:03.825 31.997 2:08.439
13:01:06.844 4 32,605 1:01.680 31.829 :
(22) CAIO CASTRO 13:03:11.385 5 32.708 1:00.315 31.518 :04.
12:54:04.010 1 1:00.631 31.326 11:20.214 13:05:27.632 p6 32.516 1:02.310 2:16.247
12:56:08.070 2 32.221 1:00.194 31.645 2:04.060 13:07:56.211 7 1:03.013 31.775 2:28.579
12:58:11.764 3 32.286 59.772 31.636 2:03.694 13:10:01.973 8 32.558 1:00.600 32.604 2:05.762
13:00:15.392 4 32.133 1:00.346 31.149 2:03.628
13:02:17.257 5 31.780 58.997 31.088 (30) HELDER MILOCK
13:04:19.388 6 31.670 59.190 31.271 2:02.131 12:54:18.052 1 1:01.531 31.744 10:12.039
13:06:21.955 7 32,043 59.265 31.259 2:02.567 12:56:23.827 2 32.670 1:01.162 31.943 2:05.775
13:08:33.505 p8 32.631 1:01.647 2:11.550 12:58:36.254 3 32.752 1:08.001 31.674 2:12.427
13:01:03.708 p4 32,732 1:07.076 2:27.454
(17) PEDRO ANTUNES 13:07:52.762 5 1:02.145 31.898 6:49.054
12:54:20.409 p1 1:01.431 10:23.889 13:09:57.867 6 33.006 1:00.934 31.165
12:57:04.920 p2 1:01.441 2:44.511
12:59:43.076 3 59.926 31.426 2:38.156 (84) FELIPE OLIVEIRA
13:01:46.574 4 32.264 1:00.145 31.089 2:03.498 12:54:32.057 1 1:03.769 32.099 10:03.079
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
12:56:39.463 2 33.385 1:01.799 32.222 2:07.406
12:58:48.232 3 33.556 1:03.396 31.817 2:08.769
13:00:55.640 4 33.401 1:02.375 31.632 2:07.408
13:03:03.001 5 33.031 1:02.517 31.813 2:07.361
13:05:08.512 6 33.180 1:00.503 31.828
13:07:14.843 7 34.000 1:00.776 31.555 2:06.331
13:09:20.467 8 33.306 1:00.837 31.481 2:05.624

(77) MATEUS COUTINHO
12:54:33.503 1 1:06.784 32.268 10:06.456
12:56:40.759 2 33.439 1:02.107 31.710 2:07.256
12:58:47.730 3 33.007 1:02.054 31.910 2:06.971
13:01:00.058 4 32.997 1:05.657 33.674 2:12.328
13:03:06.161 5 33.011 1:01.285 31.807
13:05:14.360 6 33.141 1:02.956 32.102 2:08.199
13:07:20.958 7 33.100 1:01.455 32.043 2:06.598
13:09:28.459 8 33.354 1:01.966 32.181 2:07.501
(7) SANDRO ANDRADE
12:54:36.514 1 1:03.951 32.113 10:25.248
12:56:45.569 2 32.883 1:01.812 34.360 2:09.055
12:58:54.601 3 33.519 1:03.553 31.960 2:09.032
13:01:02.314 4 33.235 1:02.549 31.929 2:07.713
13:03:09.738 5 33.327 1:02.608 31.489 2:07.424
13:05:17.480 6 32.618 1:03.288 31.836 2:07.742
13:07:25.805 7 33.166 1:03.258 31.901 2:08.325
13:09:32.809 8 33.656 1:01.839 31.509
(33) JACKSON BRITO
12:45:16.740 p1 50.537 1:22.829 2:59.056
12:54:58.359 2 1:05.627 51.686 9:41.619
12:57:09.896 3 34.904 1:03.637 32.996 2:11.537
12:59:20.549 4 34.841 1:03.087 32.725 2:10.653
13:01:30.340 5 34.884 1:02.243 32.664 2:09.791
13:03:41.488 6 34.803 1:03.312 33.033 2:11.148
13:05:51.766 7 34.638 1:02.627 33.013 2:10.278
13:08:19.023 8 49.297 1:02.799 35.161 2:27.257
13:10:28.367 9 34.579 1:02.233 32.532 2:09.344
(21) VYCTOR SGARBI/GUILHERME RIBEIRO
12:54:26.400 1 1:11.517 34.998 11:04.006
12:56:44.517 p2 35.014 1:04.949 2:18.117
13:01:34.844 3 1:06.186 33.148 4:50.327
13:03:47.438 4 34.356 1:05.459 32.779 2:12.594
13:05:57.655 5 33.666 1:03.913 32.638 2:10.217
13:08:11.451 6 33.137 1:07.599 33.060 2:13.796
13:10:30.336 p7 33.525 1:06.189 2:18.885
(18) ESTEVAO ALEXANDRE
12:45:21.381 p1 43.068 1:23.079 2:55.896
12:54:46.298 2 1:00.211 30.288 9:24.917
12:57:03.365 p3 32.671 1:01.731 2:17.067
13:01:39.926 4 1:03.304 30.943 4:36.561
13:03:56.061 p5 32.910 1:02.217
(44) LEVI SIMOES
12:44:33.358 p 35.818 1:05.547
12:54:30.734 p2 58.666 9:57.376
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